



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 14.06.2017 r.

ODPOWIEDZI nr 1
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert *na sukcesywną dostawę rękawic medycznych (Nr sprawy: ZO/5/2017)*. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1- dotyczy pakietu nr 1 poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości całkowitej zgodnej z wytycznymi ustawodawcy określonymi w normie EN 455-2, zgodnymi z wymogami ASTM D3577 i ISO 10282, wynoszącej dla rozmiaru 6 i 6,5 – min. 260 mm, 7 i 7,5 oraz 8 – min. 275 mm oraz dla 8,5 i 9 – 285 mm, która w pełni zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczeństwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. AQL ≤ 1.0 . Poziom protein $< 10 \mu\text{g/g}$ potwierdzony badaniami niezależnego laboratorium od producenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL ≤ 1.0 w opakowaniu zewnętrznym hermetycznym foliowym, podciśnieniowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym wskazał jednostkę miary- opakowanie równe 100 sztuk. Przedmiot zamówienia nie obejmuje rękawic w rozmiarze XL.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.

Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych o dobrej wrażliwości dotykowej, mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców, o poziomie AQL 1.0, siła zrywania przed/ po starzeniu min. 6,3 N / min 6N - potwierdzone raportem z wynikami badań. Rozmiary XS-XL pakowane po max 100 sztuk.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5- dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie siły zrywania min. 7 N.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 6- dotyczy pakietu nr 3 poz. 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o rozciągliwości min. 300%.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza



Pytanie nr 14 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nieznacznie różniącej grubości konwencjonalnej rękawicy wynoszącej na dłoni min. 0,19 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL ≤ 1.0 .

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 284 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein poniżej 33 $\mu\text{g/g}$, poziom AQL lepszy od wymaganego 0,65, długość min 280 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 18 – dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice gdzie poziom AQL lepszy od wymaganego 0,65, długość min 280 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, lepszy AQL 1,0, poziom zrywu przed starzeniem min. 6,5N? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 20 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z siłą zrywu przed starzeniem $\geq 6,3\text{N}$?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 21 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice bez warstwy wewnętrznej pokrytej polimerem, rozciągliwość przed starzeniem 460% po starzenie 450 %? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 22 – dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice z wyraźną teksturą na całej powierzchni dłoni oraz palców, długość min. 455 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Mitradu w-w

Pytanie nr 23 – dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice z siłą zrywu przed starzeniem $\geq 6,3\text{N}$ po starzeniu $\geq 6,0\text{N}$, poziom protein $\leq 49 \mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 24 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, polimerowane obustronnie, nie silikonowane oraz nie chlorowane, grubości: palec: $0,32 \text{ mm} \pm 0,02$, dłoń: $0,28 \text{ mm} \pm 0,02$ oraz mankiet: $0,22 \text{ mm} \pm 0,02$, poziom AQL lepszy od wymaganego czyli $0,65$, długość min. 280 mm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane, , grubości: palec: $0,22 \text{ mm} \pm 0,02$, dłoń: $0,19 \text{ mm} \pm 0,01$ oraz mankiet: $0,17 \text{ mm} \pm 0,01$, poziom AQL lepszy od wymaganego czyli $0,65$, długość min. 280 mm , poziom protein poniżej $33 \mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dotyczy pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, , grubości: palec: $0,21 \text{ mm} \pm 0,02$, dłoń: $0,20 \text{ mm} \pm 0,02$ oraz mankiet: $0,16 \text{ mm} \pm 0,02$, poziom AQL lepszy od wymaganego czyli $0,65$, długość min. 280 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27- dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic o sile zrywu przed starzeniem $6,3 \div 8,0\text{N}$, po starzeniu $6,3 \div 7,1\text{N}$ i potwierdzenia zgodności norm (z wyj. EN 388) Kartą Danych Technicznych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28- dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic winylowych o rozciągliwości $175 - 230 \%$?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29- dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic o sile zrywu przed starzeniem $6,3 \div 8,0\text{N}$, po starzeniu $6,3 \div 7,1\text{N}$ oraz o zawartości protein $\leq 30 \mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Mitroka uja

Pytanie nr 30- dotyczy pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści rękawice o sile zrywania 6N w całym okresie przechowywania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31- dotyczy pakietu nr 3

Czy zamawiający dopuści rękawice o rozciągliwości 300 % przed i po procesie starzenia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 32- dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne nitylowe posiadające poziom AQL 1,0 – niższy poziom AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów określonej partii produktów, czyli większą szczelność rękawicy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33- dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne nitylowe w opakowaniach a'200 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34- dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne winylowe posiadające rozciągliwość przed procesem starzenia min. 300%, po procesie starzenia min. 300%.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35- dotyczy pakietu nr 5 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w pozycji nr 1 rękawice ginekologiczne o długości 501mm -502mm oraz posiadających poziom AQL 1,0 – niższy poziom AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów określonej partii produktów, czyli większą szczelność rękawicy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36- dotyczy pakietu nr 6 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 6 w pozycji nr 1 rękawice diagnostyczne posiadające siłę zrywu przed starzeniem min. 9N.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37- dotyczy pakietu nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 rękawice bezpydrowe ortopedyczne posiadające powierzchnię wewnętrzną: pokrywaną warstwą poliuretanową i silikonowaną, a odstąpi od chlorowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oraz odstępuje od chlorowania.

Mitawau u-fv

Pytanie nr 38- dotyczy pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic o sile zrywu przed i po starzeniu min. 6N.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39- dotyczy pakietu nr 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40- dotyczy pakietu nr 6

Prosimy o dopuszczenie rękawic o sile zrywu przed starzeniem min. 7N.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu

Z poważaniem
SPZOZ Szpital im. Sw. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Miśiuna

Mitadw e